
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14.03.2014       Ужгород               № 71 
 
 
Про переоформлення  
та надання дозволу на 
встановлення гаражів 
 

Керуючись п. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішенням виконкому від 04.12.2013 року № 425 «Про Порядок 
переоформлення гаражів», розглянувши заяви громадян міста, виконком 
міської ради ВИРІШИВ: 
 

1.Про переоформлення гаражів. 
 

1.1. Переоформити згідно з договором купівлі-продажу від 15.02.2014 
року гараж, що належав гр. Войтовичу Олексію Олексійовичу в АГК "Чайка" 
по вул. Гулака-Артемовського (поз. 151) на гр. Любар Любов Михайлівну, 
проживаючу в м. Ужгород, вул. ***. 
          Пункт 1.4. рішення виконкому від 25.03.2009 року  № 81  стосовно гр. 
Войтовича О.О. визнати таким, що втратив чинність. 

Державне мито сплачене з оцінки 3000 грн. 
1.2. Переоформити згідно з договором купівлі-продажу від 06.02.2014 

року гараж, що належав гр. Сокачу Антону Антоновичу в АГК «Метеор» по 
вул. Минайській (поз. 90) на гр. Левка Руслана Івановича, проживаючого в м. 
Ужгород, вул. ***. 

Пункт 1.14. рішення виконкому від 26.06.2001 року № 107 стосовно гр. 
Сокача А.А. визнати таким, що втратив чинність. 

Державне мито сплачене з оцінки 5000 грн. 
1.3. Переоформити згідно з договором купівлі-продажу від 15.01.2014 

року гараж, що належав Мигалиско Йиржи Мигаловичу в АГК «Метеор» по 
вул. Минайській (поз. 97) на гр. Дроздова Дениса Геннадійовича, 
проживаючого в м. Ужгород, вул. ***. 

Пункт 1. рішення виконкому від 20.03.1974 року № 142 стосовно гр. 
Мигалиско Й.М. визнати таким, що втратив чинність. 

Державне мито  сплачене з оцінки 5000 грн.   



1.4. Переоформити згідно з договором купівлі-продажу від 25.02.2014 
року гараж, що належав Довгошей Ксенії Костянтинівні в АГК «Ластівка» по 
вул. Баб’яка (поз. 192) на гр. Мотника Романа Ярославовича, проживаючого 
в м. Ужгород, вул. ***. 

Пункт рішення 1.15. рішення виконкому від 10.08.2006 року № 200 
стосовно гр. Довгошей К.К. визнати таким, що втратив чинність. 

Державне мито сплачене з оцінки 5000 грн. 
 

2. Про надання дозволу на встановлення гаражу. 
 

  2.1. Дозволити гр. Дубенчук Олександрі Богданівні, проживаючій в м. 
Ужгород, вул. ***, встановити   металевий гараж  в АГК «Минай» по вул. 
Свободи (поз. 397). 

Підстава: клопотання голови правління АГК «Минай» про наявність 
вільного місця. 
 
 
 
Головуючий на засіданні виконкому, 
секретар ради                                                                                     В. Щадей 


